
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-344-43-13

43/13

Zarządzenie nr: 43/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 10.06.2013

W sprawie: wprowadzenia regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla
studentów

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544) w porozumieniu z
Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam Regulamin przyznawania pomocy materialnej dla studentów w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Traci moc zarządzenie nr 27/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im.
Witelona w Legnicy z dnia 12 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu
pomocy materialnej dla studentów.
2. Do spraw rozpoczętych a nie zakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego
zarządzenia stosuje się przepisy dotychczas obowiązujące.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Metryczka

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-344-43-13
/zarzadzenie/z-344-43-13


Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 10.06.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 13.06.2013 13:23

Ostatnio zaktualizował: Agata Niedziela

Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2013 08:58

Liczba wyświetleń: 18


